一般競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人埼玉聴覚障害者福祉会
理事長　永井　紀世彦　様

住所
商号又は名称
代表者
建築許可番号
連絡先
（担当者・電話）

入札公告に示された下記業務の一般競争入札参加資格等確認資料を添えて入札参加資格等の確認を申請します。
なお、地方自治法施行令（平成22年政令第16号）第167条の4に規定に該当しない者であること並びに記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

１　公告年月日　令和７年４月１７日

２　工事名称　ふれあいの里・どんぐり　非常用自家発電設備整備事業

３　工事場所　埼玉県入間郡毛呂山町大字西大久保６９５－２